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Deliberazioni di Giunta comunale n. 80 del 22.10.2021 e n. 83 del 29.10.2021 

 
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  

DEI BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO ALLE UTENZE NON 

DOMESTICHE  

TARI 2021 PER SOSPENSIONE RESTRIZIONI ATTIVITA’ CAUSA 

COVID-19 

 

ELENCO PROVVISORIO 
 

 

 
Eventuali osservazioni o opposizioni al presente Elenco provvisorio  
dovranno pervenire – in forma scritta, mediante consegna a mano 
all’Ufficio Protocollo o tramite la PEC 
ragioneria@pec.comune.villasor.ca.it – entro e non oltre il giorno 
lunedì 13 dicembre 2021. 
 
Esaminate le osservazioni o opposizioni eventualmente pervenute, il Responsabile 
dell’Area Finanziaria approverà l’elenco definitivo delle imprese ammesse e non 
ammesse al contributo. 
Tale elenco definitivo sarà pubblicato sul sito istituzionale www.comune.villasor.su.it e 
sull’Albo Pretorio online del Comune. 
 
Gli importi indicati nella graduatoria finale devono intendersi quale “ammontare massimo 
concedibile”. Gli stessi, infatti, potranno essere ricalcolati in base a esigenze e risultanze 
emerse dall’attività istruttoria. 
 

 
Villasor, 7 dicembre 2021 

 
Il Responsabile dell’Area 

Finanziaria 
 

Rag. Sandra Arisci 
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OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DEI 
BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO ALLE UTENZE NON DOMESTIC HE 
TARI 2021 PER SOSPENSIONE RESTRIZIONI ATTIVITA’ CAU SA COVID
19 

 

Nr Prot  Tari dovuta  Contributo 

1 14361        233,00  €  

           

221,90 

2 14320          104,00 €  

              

99,05 

3 14434          861,00 €  

           

820,00 

4 14504          354,00 €  

           

337,14 

5 14529       423,00 € 

           

402,86 

7 14336          267,00 €  

           

254,29 

8 14582          915,00 €  

           

871,43 

9 14581          678,00 €  

           

645,71 

10 15480          480,00 €  

           

457,14 

11 14625          946,00 €  

           

900,95 

12 14756          244,00 €  

           

232,38 

13 14704          473,00 €  

           

450,48 

14 14896          666,00 €  

           

634,29 

15 14981          557,00 €  

           

530,48 

16 14977          365,00 €  

           

347,62 

17 14938          177,00 €  

           

168,57 

MMUUNNEE  DDII  VVIILLLLAASSOORR
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APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DEI 
BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO ALLE UTENZE NON DOMESTIC HE 
TARI 2021 PER SOSPENSIONE RESTRIZIONI ATTIVITA’ CAU SA COVID

AMMESSI 

 Importo 

Contributo  

           

221,90 €  

              

99,05 €  

           

820,00 €  

           

337,14 €  

           

402,86 €  

           

254,29 €  

           

871,43 €  

           

645,71 €  

           

457,14 €  

           

900,95 €  

           

232,38 €  

           

450,48 €  

           

634,29 €  

           

530,48 €  

           

347,62 €  

           

168,57 €  

RR  

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DEI 
BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO ALLE UTENZE NON DOMESTIC HE 
TARI 2021 PER SOSPENSIONE RESTRIZIONI ATTIVITA’ CAU SA COVID-



18 14929      2.285,00 €  

        

2.176,19 €  

19 15340      1.383,00 €  

        

1.317,14 €  

20 15435          494,00 €  

           

470,48 €  

21 15436          147,00 €  

           

140,00 €  

22 15442          212,00 €  

           

201,90 €  

23 15444          201,27 €  

           

191,69 €  

24 15457      1.222,00 €  

        

1.163,81 €  

25 15519          691,00 €  

           

658,10 €  

26 15449      1.535,00 €  

        

1.461,90 €  

                                                                                             

NON AMMESSI 
 

 

Domanda non ammessa in quanto non rispettante i requisiti previsti dal bando 

 

Nr Prot 

 Tari 

dovuta  

6 14501   221,00 €  

 

 

 

 

 


